登録申請書マニュアル

様式第１号

学校体育施設利用団体登録申請書
年　　月　　日
提出日（受領日）
白岡市教育委員会　様

住所　　白岡市白岡×××－×
代表者氏名　　白　岡　　○　男
登録　　○○地区学校開放運営委員会
篠津・日勝・大山を記入
利用学校　　　　小・中　学校

                         　　学校名を１校記入し、小学校か中学校に○をつける。
　下記のとおり学校体育施設利用団体として登録したいので利用者守則等を遵守し申請します。

	団体の名称
	○　○　ク　ラ　ブ

	団体事業所

の所在地
	白岡市白岡×××－×

	団体の目的

及び種目
	○○○○　　　　　　　　　　　 会員は市内在住・在勤・在学者で１０名以上
　　　　　　　　　　　　　　　 利用団体会員名簿の人数を記入

	会　員　数
	男　○○　人　　　女　○○　人　　　合計　○○　人

	代表者名
	氏　名
	白　岡　　○　男　　※　代表者は成人であること

	住　所
	白岡市白岡×××－×　　電話　９２－○○○○

	管理指導員
	氏　名
	白　岡　　△　子

	住　所
	白岡市白岡×○△－×　　電話　９３－××××

	氏　名
	白　岡　　○　郎

	住　所
	白岡市白岡○△×－○　　電話　９２－△△△△

	登録番号
	※記入しない
	摘　　　要

（保険加入状況等）
	済

PAGE
- 1 -